

**EZ.28.119.1805.2022.MJ**

Łódź, dnia 30.09.2022r

Numer sprawy: **EZ.28.119.2022**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

Zgodnie z dyspozycją **art. 135 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

**W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:**

**Pakiet 2**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści substytut kości ceramiczny - złożony z ponad 95% B-TCP i 5% HA

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści bloczek o wymiarach 10x20x30mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści granulaty o średnicy 2-4mm opakowanie 10cm<sup>3</sup>

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści granulaty o średnicy 3-10mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

